UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – EAD (CEEC–EAD)

EDITAL CEEC–EAD Nº 02/2024 PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
DENOMINADO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – EAD (CEEC–EAD)

A Comissão de seleção do Curso de Especialização em Educação do Campo EAD torna público o resultado da análise
do currículo:

Nº CANDIDATO(A) NOTA CURRÍCULO

1. ANDRÉ LUÍS NUNES DOS SANTOS 05

2. CINTHIA RAFAELA FARIAS DA SILVEIRA FELIX 17

3. CLAUDIA BENE BATISTA DA SILVA 18

4. DANIELE DE SOUZA FARIAS 10

5. DÁRIO VIEIRA DA SILVA 13

6. DAVID DA SILVA RIOTINTO DOS SANTOS 17

7. GIOVANNA AUGUSTA DIAS DA SILVA 17

8. JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS 17

9. LUCIVÂNIA MARIA CLEMENTINO LEITE 13

10. RHALLEYBERG JAYCKSON FORMIGA DE MOURA 11

11. SANYA TELES BARBOSA 08

12. TESSY PRISCILA PAVAN DE PAULA RODRIGUES 11

João Pessoa, 12 de julho de 2024.

Cristiane Borges Angelo
Presidente da Comissão de Seleção

		2024-07-12T15:33:15-0300